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سفر روسیه با بازماندگان!

برانکو: دینامو با فروش محرمی ۱۰ میلیون یورو به دست خواهد آورد

حسینی: گلر دوم 
 سپاهان می شوم اما 
در استقلال نمی مانم!

دروازه بان استقلال ساز 
جدایی کوک کرد

2 روایت متفاوت از ماجرای همامی و پرسپولیس دروازه بان استقلال ساز جدایی کوک کردتوافق 3 جانبه، راهکاری برای حل مشکل سرخ های تهران و اهواز بر سر رفیعی

تبعات ائتلاف علیه ژنرال

گلر دومی که طلبکار میلیاردی شد!  حسینی: گلر دوم سپاهان می شوم اما در استقلال نمی مانم!سروش نیم فصل پرسپولیسی می شود؟!

قلعه نویی پای کدام استقلالی را به کمیته اخلاق باز می کند؟

مسعود همامی، دروازه بان ســابق پرسپولیس یکی 
از طلبــکاران بزرگ داخلی این باشــگاه اســت که 
بارها خبر تهدید پرســپولیس به حذف به واســطه 
شکایت او به ای اف سی رسانه ای شده است. با توجه 
به حضور بازرســان ای اف سی در ایران در چند روز 
اخیر موضوع طلبکاران پرسپولیس و استقلال دوباره 
در صدر اخبار ورزشــی قرار گرفتــه و پس از آنکه 
اســتقلال به واســطه طلب خانواده مرحوم منصور 
پورحیدری و پرویز مظلومی ســرمربیان سابقش در 
معرض خطر قرار گرفته حالا پرسپولیس هم با یک 
طلبکار بزرگ مواجه اســت. همامی که فصل 94 - 
93 به عنوان دروازه بان دوم جذب پرســپولیس شد 
گویا طلبی بیش از یک میلیارد از این باشگاه داشته 
که البته در جلساتش با مدیران باشگاه 300 میلیون 
تخفیف داده بــود و 780 میلیون طلب دارد. بر این 
اســاس بود که او آذرماه سال گذشته از سرخ پوشان 
پایتخــت به کمیته انضباطی شــکایت کرد. کمیته 
انضباطی فدراســیون فوتبال حکم به پرداخت طلب 
همامــی را داد اما باشــگاه پرســپولیس به کمیته 
استیناف شــکایت کرد تا رای جدیدی صادر شود. 
حکم تجدیدنظرخواهی در مورد شــکایت همامی از 
پرســپولیس صادر شد و این باشگاه باید طلب 780 
میلیونی همامی را پرداخت می کرد. پرداخت پول در 
شرایطی که پرسپولیس پرونده های خطرناکی چون 
ژوزه مانوئل، گولچ و گابریل را داشت به تاخیر افتاد تا 
این که جلسه ای بین همامی و حمیدرضا گرشاسبی 
سرپرست باشگاه پرســپولیس برگزار شد تا نحوه و 
زمان پرداخت طلب این بازیکن مشخص شود. گویا 
جلســه مذکور به خاطر ترک نشست توسط همامی 
بی نتیجــه بوده و چند روز پیش نیز گرشاســبی در 
انتقاد به رفتــار همامی مصاحبه کرد. البته این یک 
روی ســکه اســت و روایت همامی از جلسه مذکور 
با روایت گرشاســبی متفاوت است. مسعود همامی 
در این باره می گوید: »من 2 ســال و نیم اســت که 
با باشــگاه پرسپولیس بر ســر مطالباتم مشکل پیدا 

کردم. در نهایت کار به اینجا رســید که 6 ماه پیش 
بعد از شــکایت به کمیته انضباطی و استیناف حکم 
گرفتم و اقدام قانونی انجام دادم. بعد از شــکایت به  
ای اف ســی آقایان تازه به فکر افتادند، زنگ ها شروع 
شد که بیا و توافق کن. در نهایت کار به اینجا رسید 
که روز قبل از بازی پرسپولیس و الجزیره در امارات 
آقــای خبیری با من تمــاس گرفت و اعلام کرد که 
به تهران بــروم و مذاکره کنم.« وی ادامه داد: »بعد 
از آن آقــای تاج با من تماس گرفــت و اعلام کرد 
که برای وجهه تو و پرســپولیس خوب نیســت این 
اتفاقــات رخ بدهد. به تاج گفتم به احترام شــما به 
باشگاه می روم و صحبت می کنیم. این اتفاقات افتاد 
و به جلســه رفتیم. برادر همســر من هم در جلسه 
بود. در طول جلســه آقای گرشاسبی که می دانست 
از یک میلیارد تومان 300 میلیون را بخشــیده ام به 
مــن گفت 400 میلیون تومــان توافق کنیم. جالب 
این کــه همین 400 میلیون هم می خواســت 150 
میلیون چند روز دیگــر و 2 تا 100 میلیون تومان 
اول تیرمــاه و اول مردادماه به مــن بدهند. من به 
گرشاســبی گفتم شــما حرف آقای تاج را هم اجرا 
نمی کنید. به خبیری هــم گفتم دیگر برنمی گردم. 
من آدمی نیســتم که تهدید کنــم. الان هم دیگر 
دیر شــده و چون در فاز زشــتی قرار گرفتند، دیگر 
توافــق نمی کنم. این پول حق زن و بچه ام اســت و 
دیگر کوتاه نمی آیم.« همامی همچنین مدعی شده 
مدیران پرســپولیس به او پیشنهاد کرده اند که رقم 
دریافتی اش را کاهش دهــد و در ازای آن مدیریت 
2 مدرسه فوتبال پرســپولیس را برعهده بگیرد که 
مــورد پذیرش وی قــرار نگرفته اســت. ظاهرا گره 
کــوری در پرونده همامی افتاده کــه به راحتی باز 
نخواهد شد مگر آنکه دوباره طرفین مذاکره و توافق 
کنند. اما مهمتر از موضوع شــکایت این اســت که 
باشگاه پرسپولیس بر اســاس چه منطق و معیاری 
به بازیکنی که قرار بود ذخیره دروازه بان اول تیمش 

باشد مبلغ میلیاردی در نظر گرفته است؟!

مسئولان باشگاه پرسپولیس همچنان امیدوار به لغو 
محرومیت باشگاه از نقل وانتقالات تابستانی هستند 
اما اگر این اتفاق رخ ندهد آن ها راهکارهای دیگری 
را برای کاهش ضرر و زیان باشــگاه پیش خواهند 
گرفت. یکی از راهکارها برای کاســتن اثرات منفی 
محرومیت از نقل وانتقالات جذب بازیکنان مورد نظر 
و توافق بــا آن ها برای انتقال قرضی به تیم دیگر تا 
نیم فصل دوم است. گفته می شود برانکو ایوانکوویچ، 
سرمربی پرســپولیس 2 لیست برای جذب بازیکن 
در نظر گرفته که اولی برای لغو محرومیت و دومی 
برای زمانی اســت که محرومیت به قوت خود باقی 
بماند. نکتــه جالب این که ظاهرا در هر 2 لیســت 
نام ســروش رفیعی، هافبک ســابق پرسپولیس و 
بازیکن فصل گذشــته تیم الخور قطر گنجانده شده 
است. بر اســاس قوانین جدید، باشگاه های قطری 
بــرای فصل آینــده باید کاهشــی 20 درصدی در 
بودجه خود داشــته باشــند و همین موضوع حفظ 
ســتاره هایی نظیر ســروش رفیعی که برای کسب 
درآمد بیشتر به این کشــور کوچ کرده اند را دشوار 
می کند. سروش، هافبک طراح و بازیسازی است که 
برانکو به شدت به سبک بازی اش علاقه مند است و 
خواســتار بازگرداندن او به اردوی ســرخ ها شده به 
خصوص این که احتمال ماندن محســن مســلمان 
کم اســت و اگر هم بماند برانکو نشان داده تمایلی 
به بازی گرفتن او ندارد! ســروش که فصل چندان 
موفقی را در لیگ قطر سپری نکرد به احتمال زیاد 
به لیگ ایران برمی گردد و اتفاقا مشــتریان خوب و 
دســت به نقدی هم دارد از جمله ســپاهان و امیر 
قلعه نویی. با این همه ســروش بــه احتمال زیاد در 

صورت بازگشت پرسپولیســی خواهد شد اما حتی 
اگر مشــکل محرومیت پرســپولیس هم حل شده 
باشــد رفیعی برای پوشــیدن دوباره پیراهن سرخ 
مشــکل بزرگی دارد. باشــگاه فولاد بــه تازگی از 
ســروش رفیعی و باشگاه پرسپولیس به خاطر آنچه 
کــه قــرارداد غیرقانونی عنوان می کنــد به کمیته 
انضباطی شکایت کرده اســت. فولادی ها مدعی اند 
ســروش رفیعی زمانی که بازیکن باشگاه فولاد بود 
و برای گذراندن خدمت مقدس ســربازی به باشگاه 
تراکتورســازی تبریز رفــت، 38 روز از قراردادش 
با فــولاد باقی مانده بود. با توجــه به ادعای فولاد، 
ســروش پس از اتمام خدمت ســربازی اش باید به 
فولاد برمی گشت و 38 روز باقی مانده از قراردادش 
را ســپری می کرد امــا این بازیکن با پرســپولیس 
قــرارداد بســت و پرسپولیســی ها هم یــا متوجه 
این موضوع نشــدند یا آن را جــدی نگرفتند. حالا 
فولادی ها بابت آن قرارداد شــکایت کرده اند و اگر 
ادعای شان درســت باشد سروش رفیعی در صورت 
بازگشت به ایران باید برای فولاد بازی کند ولو 38 
روز! بــا توجه به این که قــرارداد 38 روز در قوانین 
فیفا معنــا و جایگاهی ندارد یک راهکار پیش روی 
ســروش و فولاد و پرســپولیس اســت. با توجه به 
محرومیــت پرســپولیس از نقل وانتقالات، 3 طرف 
ماجرا می تواننــد طی توافقی مشکل شــان را حل 
کنند. پرسپولیس می تواند با سروش رفیعی قرارداد 
ببندد و این بازیکن را قرضی و به مدت نیم فصل در 
اختیار باشــگاه فولاد قرار دهد تا هم شکایت فولاد 
پس گرفته شود و هم پرسپولیس از داشتن سروش 

رفیعی در نیم فصل دوم خیالش راحت باشد.

دروازه بان اســتقلال با فرد نزدیــک امیر قلعه نویی 
تماس گرفته و می خواهد از اســتقلال جدا شود. به 
گزارش خبرآنلاین، ظاهرا استقلال برای سیدحسین 
حســینی تمام شــده و می خواهد فصل جدیدی از 
زندگی خود را شــروع کند. 2 ســال قبل اولین بار 
او مقابل سپاهان و در اصفهان اوج گیری کرد و حالا 
انگار فصل جدیدش از همین باشگاه شروع می شود. 
حســینی به نزدیکانش گفته روزهای سختی را در 
اســتقلال ســپری کرده. او که جانشین سیدمهدی 
رحمتی شده بود گلایه داشت در ماه های حضورش 
در ترکیب همواره تحت فشــار بود و در اواخر فصل 
رفتارهایی کرد و توپ را در زمین سیدمهدی رحمتی 
انداخت تا شــفر تصمیم بگیــرد در چند بازی آخر 

فصل، از شــماره یک استقلال درون دروازه استفاده 
کند. حال حســینی به دلیــل اتفاقات اخیر تصمیم 
دارد قراردادش را با آبی پوشــان تمدید نکند. گرچه 
در این میان شــفر هم از باشگاه خواسته تا قرارداد 
دروازه بــان جوان تیمش تمدید شــود اما باشــگاه 
تاکنون هیچ اقدامی نکرده اســت. شــنیده می شود 
حســینی با یکی از نزدیکان امیر قلعه نویی صحبت 
کرده و گفته نمی خواهد در اســتقلال بماند و ســاز 
جدایی کوک کرده است. قلعه نویی هم این روزها در 
آستانه نشستن دوباره روی نیمکت سپاهان است و 
حسینی به آن فرد نزدیک به امیر گفته حتی حاضر 
اســت در سپاهان گلر دوم باشد ولی استقلال نماند 

چراکه دیگر تحمل یک سری اتفاقات را ندارد.

امیر قلعه نویی قبل از دیدار با اســتقلال روزهای پر 
مصاحبــه ای را گذراند و عموما نیــز گفت وگوهای 
وی بــا برنامه های زنده رادیو بــود. به گزارش مهر، 
ســرمربی ذوب آهن مباحث جنجالــی زیادی را در 
ایــن مصاحبه ها مطرح و لابــه لای آن به پرونده ای 
نســبتا قدیمی در کمیتــه اخلاق اشــاره کرد که 
باوجود حضور شــاهدانی کمیته اخلاق هنوز به آن 
رســیدگی نکرده اســت. قلعه نویی می گوید: »این 
پرونده اظهرمن الشــمس اســت و عدم رسیدگی به 
آن در این همه مدت عجیب اســت.« پیگیری های 
مهر نشان می دهد اشاره قلعه نویی به فصل 92-93 
است؛ وقتی استقلال با هدایت قلعه نویی تا هفته های 
پایانی صدرنشــین لیگ برتر بود و بهترین موقعیت 
را داشت تا از عنوان قهرمانی اش در فصل قبل دفاع 
کنــد. اما نتایج این تیــم در هفته های آخر به طرز 
مشکوکی از دست رفت و آبی پوشان امتیازات زیادی 

را در هفته های آخر از دست دادند تا نه تنها قهرمان 
نشــوند بلکه از گرفتن سهمیه آســیایی هم عاجز 
بماننــد و جایگاهی بهتــر از رده پنجم پیدا نکنند. 
در آن زمان یکی، دو بازیکن اســتقلال به کادر فنی 
مراجعــه کرده و پــرده از ائتلاف یکــی، دو بازیکن 
بازیکن علیــه تیم و قلعه نویی برداشــتند و مدعی 
شــدند که از آن ها هم برای حضــور در این ائتلاف 
دعــوت کردند که این بازیکنان نــه تنها حضور در 
ایــن ائتلاف را قبول نکردند بلکــه کادر فنی را هم 
در جریان قرار دادنــد. این پرونده در کمیته اخلاق 
مطرح شده و به زعم ســرمربی سابق استقلال باید 
به تخلف افرادی کــه آن زمان به تیم خیانت کرده 
و مانع از نتیجه گیری و قهرمانی شــده اند رسیدگی 
شــود. به این ترتیب هیچ بعید نیســت پای یکی، 
دو اســتقلالی برای ادای توضیحات و روشن شدن 

وضعیت به زودی به کمیته اخلاق باز شود.

مقایسه لیست اولیه کی روش در جام های جهانی برزیل و روسیه

 برنامه کامل جام جهانی 2۰۱8
 در خراسان ورزشی

سروش نیم فصل 
پرسپولیسی می شود؟!

 برخلاف شایعات تیام
 در تهران است! 

2 روایت متفـاوت
  از ماجرای همامی 

و پـرسپـولیـس

 دردسـر جـدیـد 
بـرای طـارمـی


